



VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 95007818

Data
publicarii

20.03.24

Coduri CPV

50413200-5

Pretul
estimativ:

3.690,00 RON - 3.690,00 RON

Descriere: ERIFICAT STINGATOR TIP P6 10BUC*50LEI=500LEI STINGATOR TIP P6 3BUC*160LEI=480LEI
STINGATOR TIP P9 5BUC*210LEI=1050LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6 10BUC*90LEI=900LEI
VERIFICAT STINGATOR TIP G2 10BUC*40LEI=400LEI VERIFICAT STINGATOR TIP P2
2BUC*20LEI=40LEI MATURA STINS INCEDIU 2BUC*160LEI=320LE
